

Položkový rozpočet

Zakázka:		„Oprava fasády budovy OÚ v Oborné“			
Místo:		Budova OÚ a MŠ Oborná			
Objednatel:					
Obec Oborná			IČ:	008 46 520	
Oborná 80, 792 01 Bruntál			DIČ:		
Zhotovitel:					
Stanislav Ošťádal			IČ:	730 86 096	
Oborná 16, 792 01 Bruntál			DIČ:		
Č.	Položka	Množství	Jednotky	cena za MJ	Cena celkem
1	fasádní nátěry - 2x nátěr	700	m ²	310,00	217 000,00
2	zakrytí oken a dveří	37	ks	250,00	9 250,00
3	vyspravení všech nalezených prasklin, dutých míst a mechanických poškození na celé ploše fasády (700 m2) před zahájením nátěru	1	kpl	26 750,00	26 750,00
4	sokle - opravy, xps desky, perlínka, penetrace, marmolit	70	m ²	1 500,00	105 000,00
5	obrubník s kačirkem	10	m ²	1 100,00	11 000,00
6	materiál - fasádní nátěr, marmolit, perlínka, stavební chemie, atd.	1	kpl	-	-
celkem bez DPH					369 000,00

Rekapitulace daní:			
Základ pro základní DPH			369 000,00
Základní DPH	21	%	-
Zaokrouhlení			-
Cena celkem bez DPH			369 000,00
Cena celkem s DPH			369 000,00